**La misa es en honra de los santos, y la oracion la que sigue.**

*Beatorum martyrum, pariterque pontificum, Soteris et Caii nos, quæsumus, Domine, festa tueantur: et eorum commendet oratio veneranda. Per dominum nostrum...*

Suplicámoste, Señor, que nos defienda la festiva memoria que celebramos de tus santos mártires y pontífices Sotero y Cayo, y que su venerable intercesion nos sirva de recomendacion para vos. Por nuestro Señor Jesucristo...

**La epistola es del Apocalipsi de san Juan, cap. 19.**

*In diebus illis: Post hæc ego Joannes audiui quasi vocem turbarum multarum in cælo dicentium: Alleluia: Salus, et gloria, et virtus Deo nostro est: quia vera, et justa judicia sunt ejus, qui judicavit de meretrice magna, quæ corrupit terram in prostitutione sua, et vindicavit sanguinem servorum suorum de manibus ejus: Et iterùm dixerunt: Alleluia. Et fumus ejus ascendit in sæcula sæculorum. Et ceciderunt seniores vigintiquatuor, et quatuor animalia, et adoraverunt Deum sedentem super thronum, dicentes: Amen: Alleluia. Et vox de throno exivit, dicens: Laudem dicite Deo nostro omnes servi ejus: et qui timetis eum pusilli, et magni. Et audiui quasi vocem turbæ magnæ, et sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitrorum magnorum, dicentium: Alleluia: quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens. Gaudeamus, et exultemus et demus gloriam ei: quia venerunt nuptiæ Agni, et uxor ejus*

En aquellos dias: despues de esto yo Juan oi como la voz de muchas turbas en el Cielo, que decian: Alleluia: Salud y gloria y virtud sea á nuestro Dios. Porque sus juicios son verdaderos y justos, y juzgó á la gran ramera que corrompió la tierra con su prostitucion, y vengó la sangre de sus siervos, que ella derramó con sus manos. Y dijeron segunda vez: Alleluia: Y el humo de ella subió por los siglos de los siglos. Y los veinte y cuatro ancianos, y los cuatro animales se postraron, y adoraron á Dios sentado sobre el trono, diciendo: amen: Alleluia. Y salio del trono una voz, que dijo: Dad alabanza á nuestro Dios vosotros todos sus siervos: y vosotros que le temeis, pequeños y grandes. Y oi una voz como de una gran multitud, y como la voz de muchas aguas, y como la voz de grandes truenos, que decian: Alleluia: porque reinó nuestro Señor Dios omnipotente. Alegrémonos y regocijémonos, y demosle gloria: por que han llegado las

*præparavit se. Et datum est illi, ut cooperiat se byssino splendenti, et candido. Byssinum enim justificationes sunt sanctorum. Et dixit mihi: Scribe: Beati, qui ad cœnam nuptiarum Agni vocati sunt.*